נתן להקדיש את העלון לעילוי נשמת, לרפואה שלמה, להצלחה, זוג הגון, חזרה
בתשובה וכו' נא לפנות לליאור בטל' 0504-115673
כתבת המערכת: עבור ליאור עצמון, רח' הבשם 26 א.ת.ד. 83375 מבשרת ציון. מקוד 90805

לשאלות נא לפנות לרב
אליהו חיים פנחסי
בטל' 054-7646633

הרב חיים משה ובר זצ"ל - נולד ב-ה' בכסלו ה'תרד"ע (1913) בירושלים. השם "משה" הוענק לו על שם זקנו, בעל ה"ישמח משה" מאוהעל. ואילו התוספת 'חיים' ניתנה מאוחר יותר, כאשר חלה בצעירותו בדלקת ריאות קשה. התייתם מאביו, כשהיה כבן שנתיים (אביו נפטר ממחלת הטיפוס, לאחר שסעד חולים שלקו במחלה זו ודאג לכל מחסורם). ילדותו עבדה עליו מתוך עוני ודחוקות.

החל ללמוד בגיל צעיר בישיבת תורת אמת של חב"ד, בשכונת מאה שערים בירושלים. בשנת ה'תרפ"ט (1929), נפגש רבינו לראשונה עם האדמו"ר מחב"ד רבי יוסף יצחק שניאורסון בעת ביקורו בארץ. הלה ציווה למנותו ל"משפיע" בישיבה. עם הסתלקות ר' יוסף יצחק שניאורסון, מונה ל"משפיע" ראשי לחסידיו בירושלים ע"י האדמו"ר ר' מנחם מנדל שניאורסון שהרבה להתבטא בשבחו.

עסק רבות במצוות גמילות חסדים. ביתו בן שני החדרים שזכה לכינוי "מלון ובר", נודע כפתוח לרווחה לחסרי בית ומרי נפש בעוד רעייתו הכינה מאכלים עבור האורחים הרבים. היה מכתת רגליו למרחקים על מנת לסייע לאנשים במצוקה. הקים בתחילת שנות השישים עם ר' יהודה דייטש את "המרכז לשיעורי תורה לנוער ולמבוגרים".

בשנת ה'תשכ"ח (1967), לאחר שהכותל המערבי הוחזר לידיים יהודיות, הקים בהוראת הרבי מליובאוויטש, את הדוכן להנחת תפילין הפועל מאז ועד היום ברחבת הכותל המערבי. מראשי ישיבות "חת"ם סופר" ו"אוהל משה". השיב רבים מעוון. רבים פנו אליו ונושעו. ענוותן מופלא. גאון בצדקות ובמידותיו המופלאות. גאון בתורה. הרב היה חשוק ילדים. נפטר ב-י"ח באדר א' ה'תש"ס (2000). חי כ-87 שנים. נטמן לצד אמו, בסמוך ל"חלקת הרבנים" בהר המנוחות.

אביו: ר' פנחס לייבוש (תלמידו של ר' חיים מבריסק). **אמו:** מרת חווה. **אשתו:** מרת מרים **מתלמידיו:** האדמו"ר מ'תולדות אהרן', הרה"ג דוד קאהן (תלמידו בלימודי תורת החסידות), ר' עידו ארליך-ובר הי"ו (עורך העלון השבועי "שמעו ותחי